РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.06.2022 г.         с. Филипповск                   № 37

	    Об уточнении адреса (местоположения)
    жилых домов

   Руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. ст. 2, 3 Закона Иркутской области от 16.12.2004 г. № 102-ОЗ «О статусе и границах муниципальных образований Зиминского района Иркутской области», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст.ст. 23, 46 Устава Филипповского муниципального образования, администрация Филипповского муниципального образования Зиминского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уточнить адрес (местоположение) жилых домов:
1.1. КН 38:05:100501:433: Иркутская область, р-н. Зиминский, с. Филипповск, ул. Новокшонова, д. 84. Адресом (местоположением) считать: Российская Федерация, Иркутская  область, Зиминский район, село Филипповск, улица  Новокшонова, дом № 76;
1.2. КН 38:05:100801:291:  Иркутская обл, р-н Зиминский, п Большеворонежский, ул Солнечная, 43. Адресом (местоположением) считать: Российская Федерация, Иркутская  область, Зиминский район, поселок Большеворонежский, улица Шевцова, дом № 47;
1.3. КН 38:05:100801:290:  Иркутская обл, р-н Зиминский, п Большеворонежский, ул Солнечная, 95. Адресом (местоположением) здания считать: Российская Федерация, Иркутская  область, Зиминский район, поселок Большеворонежский, улица  Шевцова, дом № 59.
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Филипповского муниципального образования Зиминского района http://филипповск.рф/ и  в периодическом издании органа  местного самоуправления Филипповского муниципального образования «Информационный вестник Филипповского муниципального образования».
1. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального  опубликования.
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Филипповского                                                                                                   муниципального образования                                        А.А. Федосеев